y de las condiciones exigidas para contratar con el Servicio de Evaluación Ambiental. 

El monto máximo que deberán considerar las ofertas, de acuerdo con el presupuesto 

disponible, es el siguiente: 

Presupuesto disponible Monto 

ADMINISTRACION PLATAFORMA LMS 

ACADEMIA SEA 2026 

$15.000.000.- (quince millones 

de pesos) impuestos incluidos.  

En el caso que la oferta supere este monto, será declarada inadmisible. 

En caso de que por cualquier motivo existan diferencias entre la oferta económica indicada 

en el Portal y cualquier otro documento presentado con la oferta, se considerará aquella

[...]

La resolución que acoja el recurso podrá modificar, reemplazar a dejar sin efecto el 

acto impugnado. 

21. PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

21.1. Presupuesto. 

Para esta licitación pública el Servicio de Evaluación Ambiental cuenta con un presupuesto 

máximo de $15.000.000 (QUINCE MILLONES DE PESOS) impuestos incluidos, el que se 

imputará presupuesto vigente del SEA. 

En el caso que la oferta supere este monto, será declarada inadmisible. 

21.2. Modalidad de pago  

El pago se realizará en tres cuotas, por el porcentaje y condicionado al cumplimiento de los